
Krajská hygienická stanice Moravskoslezského kraje se sídlem v Ostravě 
Na Bělidle 7, 702 00 Ostrava, IČ: 71009167, tel. +420/595138111, podatelna@khsova.cz 

 

Strana:  1 

 
Veřejná zakázka malého rozsahu na akci 

 
KHS Moravskoslezského kraje – dodávka mobilních telefonů 

 
Úprava zadávací dokumentace 

 
 
Zadávací dokumentace veřejné zakázky malého rozsahu na akci „KHS Moravskoslezského kraje – 
dodávka mobilních telefonů“ byla takto upravena: 
 
Bod 10.1. Doručování nabídek 
 

Původní znění: 
 
Veřejná zakázka je realizovaná prostřednictvím Národního elektronického nástroje (NEN). 
 
Nabídky je možno podávat elektronickou formou přímo v NEN, nebo nabídky zašlete poštou, 
kurýrní službou nebo doručte osobně na adresu: 
 
Krajská hygienická stanice Moravskoslezského kraje se sídlem v Ostravě, podatelna, 
Na Bělidle 7, 702 00 Ostrava. 
 
Obálka musí být označena: 

NEOTEVÍRAT – VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ 
KHS MORAVSKOSLEZSKÉHO KRAJE - DODÁVKA MOBILNÍCH TELEFONŮ 

 
Obálka musí být na uzavření opatřena přelepkou s razítky a podpisem uchazeče a musí 
být zajištěna proti samovolnému otevření, resp. otevření v důsledku manipulace při poštovní 
přepravě. 
 
Nové znění: 
 
Nabídky je možno doručit poštou, kurýrní službou nebo osobně na adresu: 
 
Krajská hygienická stanice Moravskoslezského kraje se sídlem v Ostravě, podatelna, 
Na Bělidle 7, 702 00 Ostrava. 
 
Obálka musí být označena: 

NEOTEVÍRAT – VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ 
KHS MORAVSKOSLEZSKÉHO KRAJE - DODÁVKA MOBILNÍCH TELEFONŮ 

 
Obálka musí být na uzavření opatřena přelepkou s razítky a podpisem uchazeče a musí 
být zajištěna proti samovolnému otevření, resp. otevření v důsledku manipulace při poštovní 
přepravě. 

 
  Vysvětlení: 

Zakázka není realizována prostřednictvím NEN, není tam registrová, nelze tedy podat nabídku 
touto cestou. 

 
 

V Ostravě, 25.4.2019 

mailto:podatelna@khsova.cz

	Veřejná zakázka malého rozsahu na akci
	Úprava zadávací dokumentace
	Bod 10.1. Doručování nabídek
	Původní znění:
	Veřejná zakázka je realizovaná prostřednictvím Národního elektronického nástroje (NEN).
	Nabídky je možno podávat elektronickou formou přímo v NEN, nebo nabídky zašlete poštou, kurýrní službou nebo doručte osobně na adresu:
	Krajská hygienická stanice Moravskoslezského kraje se sídlem v Ostravě, podatelna,
	Na Bělidle 7, 702 00 Ostrava.
	Obálka musí být označena:
	NEOTEVÍRAT – VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ
	KHS MORAVSKOSLEZSKÉHO KRAJE - DODÁVKA MOBILNÍCH TELEFONŮ
	Obálka musí být na uzavření opatřena přelepkou s razítky a podpisem uchazeče a musí
	být zajištěna proti samovolnému otevření, resp. otevření v důsledku manipulace při poštovní
	přepravě.
	Nové znění:
	Nabídky je možno doručit poštou, kurýrní službou nebo osobně na adresu:
	Krajská hygienická stanice Moravskoslezského kraje se sídlem v Ostravě, podatelna,
	Na Bělidle 7, 702 00 Ostrava.
	Obálka musí být označena:
	NEOTEVÍRAT – VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ
	KHS MORAVSKOSLEZSKÉHO KRAJE - DODÁVKA MOBILNÍCH TELEFONŮ
	Obálka musí být na uzavření opatřena přelepkou s razítky a podpisem uchazeče a musí
	být zajištěna proti samovolnému otevření, resp. otevření v důsledku manipulace při poštovní
	přepravě.
	Vysvětlení:
	Zakázka není realizována prostřednictvím NEN, není tam registrová, nelze tedy podat nabídku touto cestou.
	V Ostravě, 25.4.2019

